
UCHWAŁA NR XVI/214/25 
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy 
zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub ujętych w Gminnej Ewidencji Zabytków, 

znajdujących się na terenie miasta Cieszyna 

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz 1465 z późn zm.), art 81 ust.1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie 
zabytków i opiece nad zabytkami (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz. 1292 z późn. zm.) oraz § 
5 ust. 1 załącznika nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej Cieszyna Nr XXIX/302/13 z dnia 28 lutego 2013 r. 
w sprawie przyjęcia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty 
budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub ujętych w Gminnej Ewidencji Zabytków, 
znajdujących się na terenie miasta Cieszyna (Dz.  U. Woj. Śl. z 2013r., poz. 2386, zm. Dz. U. Woj. Śl. 
z 2024r., poz. 1092) 

Rada Miejska Cieszyna 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Udzielić dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach 
wpisanych do rejestru zabytków lub ujętych w Gminnej Ewidencji Zabytków, znajdujących się na terenie 
miasta Cieszyna Zakładom Przemysłu Dziewiarskiego „JUWENIA” Sp. z o.o w wysokości 510.204,82 zł 
(pięćset dziesięć tysięcy dzieście cztery złote 82/00) na realizację inwestycji „Przywrócenie wartości 
zabytku i jego walorów użytkowych oraz wyeksponowanie wartości budynku STAREGO MŁYNA 
położonego w Cieszynie, ul. Przykopa 20”. Dotacja finansowana jest w wysokości 500.000 zł 
z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków oraz 10.204,82 zł z budżetu Gminy Cieszyn 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej Cieszyna 
 
 

Janusz Kołder 

 

Id: 2C8B0AFC-0398-43CE-8AC4-C5ADDE1E1423. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/214/25 RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


